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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu ratownictwa 
wysokościowego.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela 
odpowiedzi na zadane w toku postępowania pytania od Wykonawców w zakresie 
treści SWZ.

Pytanie 1

Czy dostarczone produkty powinny być wyprodukowane w 2024 roku? Jeśli nie, 
jaki najstarszy rok produkcji sprzętu dopuszcza Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby przedmiot umowy został wyprodukowany nie 
wcześniej niż w 2024 r. Wymóg ten został określony w § 2 ust. 2 projektu umowy 
(załącznik nr 4 do SWZ):

WYKONAWCA dostarczy przedmiot umowy fabrycznie nowy, rok produkcji 
nie wcześniej niż 2024, wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych, bez oznak 
wcześniejszej eksploatacji (nieeksponowany na wystawach itp.) i niebędący 
przedmiotem praw osób trzecich. WYKONAWCA gwarantuje, że materiały użyte 
do realizacji przedmiotu umowy będą dobrej jakości, nowe oraz wolne od wad. 
WYKONAWCA odpowiada za ich jakość. Przedmiot umowy wykonany będzie 
z materiałów, na które wydano stosowne certyfikaty, aprobaty i atesty 
lub są wykonane z materiałów zgodnych z Polskimi Normami przenoszącymi 
europejskie normy zharmonizowane lub normami równoważnymi.

Pytanie 2

Czy w poz. 2 Dedykowana osłona twarzy chodzi o poliwęglanową osłonę 
montowaną na noszach dedykowaną do konkretnego modelu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby osłona twarzy była dedykowana do konkretnego 
modelu noszy ratowniczych typu wanna, wykonana z poliwęglanu i zapewniająca 
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skuteczną ochronę poszkodowanego przed czynnikami atmosferycznymi 
oraz urazami wtórnymi.

Zamawiający nie dopuszcza zastępczego stosowania masek, gogli itp. nakładanych 
na twarz poszkodowanego.

Pytanie 3
Czy w poz. 2 Nosze mają być wykonane z tworzywa czy stalowe?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby nosze ratownicze typu wanna były wykonane 
w przeważającej części z tworzywa sztucznego.
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